
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Účastníci dohody 
 
 

Obchodní firma:  ADYTON s.r.o.  
IČO:   45807051  
DIČ   CZ458807051  
Se sídlem:  Kateřinská 15, 120 00 Praha 
Zastoupena:   Vítězslavem Burešem, jednatelem 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   6140522/0800  
Sp. zn.:  C 12087 vedená u Městského soudu v Praze 
Datová schránka:   xg6jfk2 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:    
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:    
 
dále jen „prodávající“ 

a 
 

Název:   Nemocnice Na Homolce 
IČO:   00023884  
DIČ:   CZ00023884  
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   17734051/0710  
Datová schránka:  jb4gp8f 
 
Kontaktní  osoba  ve  věcech  technických:  

   
Kontaktní  osoba  ve  věcech  dohody:

 
dále jen „kupující“ 
společně též jako „účastníci“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SOND K ABLACI SRDEČNÍCH ARYTMIÍ 
ZMRAŽENÍM BĚHEM OTEVŘENÉ SRDEČNÍ OPERACE PROSTŘEDNICTVÍM 

KONSIGNAČNÍHO SKLADU  – část 2 
 (dále jen „dodatek“) 

Účastníci  uzavřeli  dne  17.  9.  2021  Rámcovou dohodu na  dodávky sond k  ablaci  srdečních  arytmií  
zmražením během otevřené srdeční operace prostřednictvím konsignačního skladu  – část 2 (dále 
jen  „rámcová  dohoda“),  kterou  se  prodávající  zavázal  pro  kupujícího  na  základě  dílčích  objednávek  
průběžně dodávat spotřební materiál, to vše na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Sondy k ablaci srdečních arytmií během otevřené srdeční operace – část 2“ uveřejněnou dne 
15.  2.  2021  ve  Věstníku  veřejných  zakázek  pod  ev.  číslem:  Z2021-005835  a  interním ev.  č.  zakázky  
498/VZ/2020-OVZ.  Účastníci  se  z  důvodu  změny  kontaktní  osoby  ve  věcech  technických  na  straně 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

kupujícího,  v  důsledku  navýšení  ceny  komodit  potřebných  pro  výrobu  dodávaného  zboží,  obalových  
materiálů,  sterilizačního  procesu,  transportu,,  logistiky  a  enormního  nárůstu  cen  energií  a  v  důsledku 
změny výše zákonné sazby DPH  u dodávaného zboží dohodli na níže uvedeném. 

 

Čl. 1 

Změny rámcové dohody 

1. Kontaktní  osobou  ve  věcech  technických  na  straně  kupujícího  se  stává:
 

2. Stávající příloha č. 2 – Cenová tabulka a příloha č. 7 – Portfolio sortimentu se ruší a nově nahrazují přílohou 
č. 2– Cenová tabulka a přílohou č. 7 – Portfolio sortimentu, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

3. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento  dodatek  je  uzavírán  v  souladu  s  §  222  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  
v platném znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt účinnosti, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej 
v souladu s dohodou kupující.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 
podobě.  V  případě,  že  je  dodatek  vyhotoven  v  elektronické  podobě,  jedná  se  o  jedno  vyhotovení  s  
elektronickými  podpisy  obou účastníků  v  souladu  se  zákonem č.  297/2016 Sb.,  o  službách  vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1:  Cenová tabulka  
Příloha č. 2:  Portfolio sortimentu  

5. Účastníci  prohlašují,  že  si  tento  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetli,  a  shledali,  že  jeho  obsah  přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 
a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
 
 

V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  
 
 
 
Prodávající:       Kupující:   
ADYTON  s.r.o.       Nemocnice Na Homolce 
 
 
 
…………………………..     ……………………………..  
Vítězslav  Bureš,  jednatel       MUDr.  Petr  Polouček, MBA 
        ředitel nemocnice 



Příloha č. 3 ZD

Cena za ks bez 
DPH

sazba DPH
Cena za kus vč. 

DPH

Celková nabídková cena 
bez DPH při 

předpokládaném počtu 
kusů za 96 měsíců

Celková nabídková cena včetně 
DPH při předpokládaném počtu 

kusů za 96 měsíců

Sonda bez aktivního rozmrazování rigidní/semirigidní 500 0,00 0,00 0,00

Sonda bez aktivního rozmrazování flexibilní  270 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Sonda s aktivním rozmrazováním rigidní/semirigidní  480 CRYO2 Kryoablační sonda cryoICE 51230 41 936,99 33 844,00 12% 37 905,28 16 245 120,00 18 194 534,40

Sonda s aktivním rozmrazováním flexibilní 100 CRYOF Kryoablační sonda cryoFORM 115224 52 532,06 41 170,00 12% 46 110,40 4 117 000,00 4 611 040,00

20 362 120,00 22 805 574,40

Účastník vyplňuje pouze žlutě podbarvená pole, pro část, do které podává nabídku.

V Praze dne………………………
……………………………………………….
Razítko a podpis účastníka

Kód VZP

CELKEM

Sondy k ablaci srdečních arytmií zmražením během otevřené srdeční operace 

Zadavatel upozorňuje, že odhad předpokládaného odběru cenových jednotek za dobu trvání rámcové dohody je určen pouze pro určení nabídkové ceny a zadavatel se tímto nezavazuje předpokládaný počet jednotek odebrat.

účastník (název, IČO, sídlo):  ADYTON s.r.o., IČ: 45807051, Kateřinská 15, 120 00 Praha 2 

 Sonda s aktivním rozmrazováním

Část 1

Sonda bez aktivního rozmrazování

Část 2

CELKEM

Typ

Základní nabídková cena

Část 
Předpokládaný 
odběr v ks za 96 

měsíců
Katalogové číslo Nabízený materiál (obchodní název) VZP max



Příloha č. 4 ZD

Účastník:
Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3  ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 
max za 1ks

Katalogové číslo 
dodavatele

Název materiálu 
(upřesnění rozměrů ‐ Fr, 

průměr, délka)
Doplňující popis zboží Výrobce  EAN kod Jednotka

Minimální 
objednávané 
množství = 

počet 
jednotek v 
balení

Nabídková cena 
za jednotku 

(v Kč bez DPH)
DPH %

Nabídková cena 
za jednotku 
  (v Kč s DPH)

Třída rizika
Exspirace 
Ano/Ne

1 51230 41 936,99 Kč CRYO2 Kryoablační sonda cryoICE Atricure, Inc. 00818354012736 ks 1 33 844,00 Kč 12% 37 905,28 Kč III Ano
2 115224 52 532,06 Kč CRYOF Kryoablační sonda cryoFORM Atricure, Inc. 00818354014839 ks 1 41 170,00 Kč 12% 46 110,40 Kč III Ano

Příslušenství obsažené v setu
1  ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐   ‐‐‐  **  ‐‐‐  **  ‐‐‐   ‐‐‐ 

zpracoval:

Portfolio sortimentu 
Sondy k ablaci srdečních arytmií zmražením během otevřené srdeční operace ‐ část 2

ADYTON s.r.o., IČ: 45807051, Kateřinská 15, 120 00 Praha 2 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 k RD na dodávky sond k ablaci srdečních arytmií zmražením během otevřené srdeční operace, prostřednictvím konsignačního skladu ‐ část 2


		2024-02-12T09:50:19+0100
	Vítězslav Bureš


		2024-02-14T09:03:48+0100
	Ing. Tomáš Hadžega




